
謹啓　
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。誠に勝手ながら、
弊社では、以下の期間を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間：２０２４年１２月２８日（土曜日）～２０２５年１月５日（日曜日）　　

休業期間中のKKSの出荷または補充に関するお問合せは、営業担当者もしくは、
下記までご連絡ください。　　　　　　　　　
年末年始休業期間KKS窓口：080-5790-4696 （担当：佐伯）
その他弊社取扱い製品のお問合せは、営業担当者にお問合せください。

本年も多くのご支援をいただき、誠にありがとうございました。
来年も変わらぬご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。
よいお年をお迎えください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白　　　　　　

お客様各位
2024年12月吉日

株式会社プロステック

福岡市博多区山王1丁目17-32-103
Tel  
Fax  

092-409-6477
092-409-6476

〒812-0015

年末年始休業のお知らせ

代表取締役　内山　欣尚


